
 
 
     Na temelju članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 

83/23), Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za dodjelu dozvola na pomorsakom dobru 
(„Narodne novine“, br. 16/24),  te članka 33. Statuta Općine Jelsa („Službeni glasnik Općine Jelsa“, br. 3/21), 
Općinsko vijeće Općine Jelsa, na svojoj XVI. sjednici održanoj 16. veljače 2024. godine, donosi 

 
 PLAN O IZMJENAMA  I DOPUNAMA PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA  PODRUČJU 

OPĆINE JELSA ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2028. GODINE 

 I. 

Mjenja se članak 16. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Jelsa za razdoblje 2024. – 
2028. godine (dalje u tekstu: Plan upravljanja pomorskim dobrom) na način da isti sada glasi: 

 „Na pomorskom dobru na području Općine Jelsa, a kojim upravlja Općina Jelsa, utvrđuju se sljedeće 
djelatnosti za koje se izdaje dozvola na pomorskom dobru: 
 

1. iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport primjerice iznajmljivanje plovila, iznajmljivanje plažne 
opreme, iznajmljivanje prijevoznih sredstava na osobni i električni pogon 

2. ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanje pića i hrane: 
a) iz objekta 
b) korištenjem šanka na otvorenom s točionikom 
c) korištenjem nepokretnog vozila ili priključnog vozila 
d) pružanjem usluga na klupi 
e) pružanjem usluga na kolicima ili sličnim napravama 
3. obrazovanje, podučavanje i vođenje u području sporta i rekreacije primjerice škola vaterpola, 

ronjenja, jedrenja i slično 
4. trgovine na malo izvan prodavaonica 
a) prodaja putem objekta 
b) korištenjem nepokretnog vozila ili priključnog vozila 
c) prodaja na štandovima 
d) prodaja na klupama 
e) pokretna prodaja putem kolica 
f) pokretna prodaja putem pokretnih prodavača 
g) prodaja putem automata 
h) novčarske usluge putem bankomata 
5. zabavne i rekreacijske djelatnosti 
a) usluge vuče plovilom u svrhu zabave primjerice: skijanje na vodi, vuča padobrana i slično 
b) usluge sportskih zabavnih parkova na otvorenom prostoru, primjerice odbojka na pijesku, teren za 

boćanje, vodeni ili kopneni zabavni park za djecu, trampolini i slično 
6. djelatnosti za njegu i održavanje tijela primjerice masaža, tetoviranje i slično 
7. privremenu ili prigodnu djelatnost primjerice vjenčanja, ribarske večeri, koncerti i slično 
8. djelatnost agencija za promidžbu postavljanjem reklama na otvorenom prostoru i putem info pulta. 
(2) Dozvola na pomorskom dobru može obuhvaćati više različitih djelatnosti i obuhvaćati više sredstava 

za obavljanje tih djelatnosti na istoj lokaciji, a za svaku djelatnost i sredstvo kojim se ta djelatnost obavlja a 
koju sadržava dozvola početni iznos naknade određuje se sukladno odredbama ove Uredbe.“ 



 II. 

Mjenja se članak 17. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Jelsa za razdoblje 2024. – 
2028. godine (dalje u tekstu: Plan upravljanja pomorskim dobrom) na način da isti sada glasi: 

 

 „Djelatnosti utvrđene u članku 16., a za koje će se izdavati dozvole na pomorskom dobru, mogu se 
obavljati na sljedećim mikrolokacijama,  kako slijedi:  
  

1. DJELATNOST IZNAMLJIVANJA OPREME ZA REKREACIJU I SPORT  

SREDSTVO 
OZNAKA NA GRAFIČKOM 

PRILOGU 
MIKROLOKACIJA 

 

KOLIČINA 
ROK NAKNADA  

u € 

Plovilo na 
motorni pogon 
(kom) 

 

B 

1-1 - JELSA-NOVO-ŽALO-
GOSPODOVA RAPA,č.zem. 1728/1 
k.o. Jelsa 

5 2-5 godina 800,00  
po plovilu 

1-4- JELSA-HOTEL FONTANA - UZ 
POSTOJEĆI PRISTAN,č.zem.5748 
k.o. Jelsa 

5 2-5 godina 
 

 800,00  
po plovilu  

11 – UVALA VELA STINIVA, č.zem. 
1218/1 k.o. Zastražišće 

5 2-5 godina 
 

 800,00  
po plovilu  

16-4 – UVALA POKRIVENIK – 
PREZA, UZ POSTOJEĆI PRISTAN, 
uz č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 

5 2-5 godina 

 800,00  
po plovilu  

 
 

17 - UVALA ZARAČE-SJEV. OD 
PLAŽE, č.zem.6084/29 k.o. Gdinj 

5 2-5 godina 

 

800,00  
po plovilu  

 

29 - OTOK ZEČEVO-NA JUŽNOM 
DIJELU UZ POST.PRISTAN, č.zem. 
2638/2 k.o Vrboska 

 

4 2-5 godina 

 
800,00  

po plovilu  
 

34 – UVALA TVRDNI DOLAC – UZ 
POST. PRISTAN, č.zem. 1543 k.o. 
Gdinj 

5 2-5 godina 

 
800,00  

po plovilu 
 
 

40 – UVALA SRHOV DOLAC – UZ 
POSTOJEĆI PRISTAN, č.zem. 2635 
k.o. Gdinj 

5 2-5 godina 
 

800,00  



po plovilu 

 

 

47-3- ZAVALA SKALINADA-ISPOD 
APART. SKALINADA, 
č.zem.3548/1 k.o.Pitve 

 

4 2-5 godina 
 

800,00  
po plovilu  

47-2 – ZAVALA –CENTAR - ZAPAD 
– IZA LUKOBRANA ZAPADNOG 
DIJELA LUKE, č.zem. 3548/1 k.o. 
Pitve 

 

21 2-5 godina 800,00  
po plovilu 

49-2 - IVAN DOLAC- ZAPAD, UZ 
POSTOJEĆI PRISTAN, č.zem. 
3201/1 k.o. Vrisnik 

 

5 2-5 godina 
800,00  

po plovilu 
 

Plovilo 
pogonjeno 
ljudskom 
snagom, daska 
za jedrenje 

J 

3-2 – UVALA MINA – ZAPAD-
ISPOD KAMPA MINA, č.zem. 2494 
k.o. Jelsa 

5 2-5 godina 
100,00 

po plovilu 

11- UVALA VELA STINIVA-UZ 
POST.PRISTAN, č.zem. 1218/1 k.o. 
Zastražišće 

7 2-5 godina 
100,00 

po plovilu 
 

16-4- UVALA POKRIVENIK-PREZA-
UZ POST. PRISTAN, uz č.zem. 
6084/29 k.o. Gdinj 

7 2-5 godina 
100,00 

po plovilu 
 

17- UVALA ZARAČE – SJEV.OD 
PLAŽE, č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 

3 2-5 godina 

100,00 
po plovilu 

 

 

23 - SENSES RESORT – UZ 
POST.PRISTAN, č.zem. 2756 k.o. 
Vrboska  

5 2-5 godina 100,00 
po plovilu  



29 – OTOK ZEČEVO-NA 
JUŽ.DIJELU UZ POSTOJEĆI 
PRISTAN, č.zem. 2756 k.o. 
Vrboska 

3 2-5 godina 
        100,00 

po plovilu 

Plovilo 
pogonjeno 
ljudskom 
snagom, daska 
za jedrenje, 
daska za 
veslanje, 
sandolina, 
pedalina, kajaci 
i sl. (kom) 

 

D 

3-2- UVALA MINA-ZAPAD-UZ 
POST.PRISTAN, ISPOD KAMPA 
MINA, č.zem. 2494 k.o. Jelsa 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

5- UVALA ZENČIŠĆE-NA ZAP. 
DIJELU UVALE, č.zem. 2583/2 k.o. 
Jelsa 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

11- UVALA VELA STINIVA-UZ 
POSTOJEĆU PLAŽU, č.zem. 1223 
k.o. Zastražišće 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

16-4 – UVALA POKRIVENIK – 
PREZA, UZ POSTOJEĆI PRISTAN, 
uz č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 

 

12 kom 2-5 godina 

100,00 

po kom 

 

16-2 – UVALA VELI POKRIVENIK- 
UZ IST. STRANU ŽALA, č.zem. 
2477 k.o. Gdinj 

 

12 kom 2-5 godina 

100,00 

po kom 

 

17 – UVALA ZARAČE-JUŽNO OD 
PLAŽE, č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 

12 kom 2-5 godina 

 

100,00 

po kom 

 

24 - UVALA SOLINE- NA 
JUGOZAPADNOM DIJELU, PREMA 
HOTELU SENSES RESORT, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 



 

25 -  UVALA ZAVALA-
SJEVEROZAP. STRANA, č.zem. 
809/1 k.o. Vrboska 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

29 – OTOK ZEČEVO-NA JUŽNOM 
DIJELU, UZ PRISTAN, č.zem. 
2638/2 k.o. Vrboska 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

46 – GROMIN DOLAC-KRAJ PLAŽE, 
ISPOD KAMPA, č.zem. 3262 k.o. 
Jelsa 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

47-2 – ZAVALA- CENTAR – ZAPAD, 
IZA LUKOBRANA, č.zem. 3548/1 
k.o. Pitve 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

49 -2- IVAN DOLAC-ZAPAD-ZAP. 
OD CENTRALNE PLAŽE, č.zem. 
3201/1 k.o. Vrisnik 

 

12 kom 2-5 godina 
100,00 
po kom 

Plovilo na 
motorni pogon/ 
Podmornica  

P 

1-3 – JELSA- PLAŽA BOČIĆ, UZ 
MULET,  č.zem. 5746 k.o. Jelsa 

 

1 kom 2-5 godina 
800,00 
po kom 

23 – SENSES RESORT- 
POST.PRISTAN ISPOD HOTELA, 
č.zem. 2756 k.o. Vrboska 

 

1 kom 2-5 godina 
800,00 
po kom 

29-1 – OTOK ZEČEVO-SVJETIONIK-
PRISTAN KOD SVJETIONIKA, 
č.zem. 2638/2 k.o. Vrboska 

 

1 kom 2-5 godina 
800,00 
po kom 

47- 1 – ZAVALA-CENTAR -ISTOK-
POST.PRISTAN IST. OD ŽALA, 

1 kom 2-5 godina 
800,00 
po kom 



č.zem. 2902 k.o. Pitve 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suncobrani 
(kom) 
 
S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-1 – JELSA – NOVO ŽALO- NA 
KUPALIŠTU NOVO ŽALO, č.zem. 
2506 k.o. Jelsa 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

1-3 – JELSA -PLAŽA BOČIĆ-NA 
PLAŽI, č.zem. 5746 k.o. Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

 

1-3 – JELSA – HOTEL FONTANA - 
KUPALIŠTE SJEVEROZAP. OD 
HOTELA FONTANA, č.zem. 5748 
k.o. Jelsa 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

 

 2-2 – VITARNJA – UVALA MILNA 
VARBOVAČKA-PLAŽA, č.zem. 
2758 k.o. Jelsa 
 

5 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

3-1 – UVALA MINA - PLAŽA - ZAP. 
DIO PLAŽE, MINA BETON, č.zem. 
2494 k.o. Jelsa 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

 
40,00 

po kom 
 

3-2– UVALA MINA – ZAPAD – 
SJEV. OD BETONA, č.zem. 2494 
k.o. Jelsa 

 

25 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

 

3-3 – UVALA MINA – ISTOK - 
KUPALIŠTE ISPOD KAMPA 
HOLIDAY, č.zem. 2506 k.o. Jelsa 
 

5 kom 

 

2-5 godina 

 

 
40,00 

po kom 
 

4-2 – UVALA GREBIŠĆE - MALO 
GREBIŠĆE - IST. STRANA ŽALA, 
č.zem. 2583/1 k.o. Jelsa 

12 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - IST. 
STRANA KUPALIŠTA, č.zem. 
2583/2 k.o. Jelsa 
 

5 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

6 – UVALA CARKVICA – SA ZAP. 
STRANE PLAŽE, č.zem. 2693 k.o. 
Jelsa 
 

5 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

8 – UVALA MAKARAC -  SA IST. 
STRANE PLAŽE, č.zem. 4698 k.o. 
Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suncobrani 
(kom) 
 
S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 – UVALA MALA STINIVA – NA 
IST. STRANI PLAŽE, č.zem. 279/2 
k.o. Zastražišće 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

11 – UVALA VELA STINIVA – SA 
ZAP. STRANE PLAŽE, č.zem. 1223 
k.o. Zastražišće 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

17 – UVALA ZARAČE - NA ZAP. 
STRANI PALŽE, č.zem. 6084/29 
k.o. Gdinj 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

23 – SENSES RESORT – ISPRED 
HOTELA, č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska 
 

20 kom 
2-5 godina 

 

           40,00 
po kom 

 

23 – SENSES RESORT – SJEVERNO 
OD HOTELA, č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska 

 

 
5 kom 

 

2-5 godina 

 
 

40,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – NA 
BETONSKOM PLATOU, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 

 

10 kom 
 

2-5 godina 

 
 

40,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – ZAP. 
STRANA ŽALA, č.zem. 809/322 
k.o. Vrboska 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

25 – UVALA ZAVALA, č.zem. 
809/1 k.o. Vrboska 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

26 – UVALA LUČINA VALA – SA 
ZAPADNE STRANE UVALE, č.zem. 
102/2 k.o. Vrboska 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

27 – UVALA ROSOHOTNICA – SA 
ZAPADNE STRANE UVALE, č.zem. 
8/5 k.o. Vrboska 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

28 – UVALA BASINA - JUŽNA 
STRANA UVALE, č.zem. 3/5 k.o. 
Vrboska 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

29 – OTOK ZEČEVO - JUGOZAP. 
OD PRISTANA, č.zem. 2683/2 k.o. 
Vrboska 
 

20 kom 

 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

34 – UVALA TVRDNI DOLAC – SA 
IST. STRANE PLAŽE, č.zem. 1543 
k.o. Gdinj 
 

4 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 



 
 
 
 
 
 
Suncobrani 
(kom) 
 
S 

 

47-1 – ZAVALA CENTAR -ISTOK – 
NA CENTRALNOJ PLAŽI, ISTOČNO, 
č.zem. 2902 k.o. Pitve 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

48 – POD NOŽICU - ISPOD ZONE 
T, č.zem. 3817/1 k.o. Vrisnik 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

49-1 – IVAN DOLAC – CENTRALNA 
PLAŽA, č.zem. 3201/5 k.o. Vrisnik 
 

5 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

49-2 – IVAN DOLAC – ZAPAD- NA 
MALOM ŽALU, č.zem. 3201/1 k.o. 
Vrisnik 
 

5 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 
 

 
 
 
 
Ležaljke (kom) 
 
L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-1 – JELSA – NOVO ŽALO- NA 
KUPALIŠTU NOVO ŽALO, č.zem. 
2506 k.o. Jelsa 
 

20 kom 
2-5 godina 

 

 
           40,00 

po kom 
 

1-3 – JELSA – PLAŽA BOČIĆ-NA 
PLAŽI, č.zem. 5746 k.o. Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

1-4 – JELSA – HOTEL FONTANA – 
NA KUPALIŠTU ZAP. OD HOTELA 
FONTANA, č.zem. 5748 k.o. Jelsa 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

           40,00 
po kom 

 

2-2 – VITARNJA – UVALA MILNA 
VARBOVAČKA, SA IST. STRANE 
ŽALA, č.zem. 2758 k.o. Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

3-1 – UVALA MINA - PLAŽA - ZAP. 
DIO PLAŽE, MINA BETON, č.zem. 
2494 k.o. Jelsa 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

3-2– UVALA MINA – ZAPAD – 
SJEV. OD BETONA, č.zem. 2494 
k.o. Jelsa 

25 kom 

 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

3-3 – UVALA MINA – ISTOK - 
KUPALIŠTE ISPOD KAMPA 
HOLIDAY, č.zem. 2506 k.o. Jelsa 
 

30 kom 
 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

4-1– UVALA GREBIŠĆE - VELO 
GREBIŠČE - PJEŠČANA PLAŽA, 
ZAP. STRANA, č.zem. 2583/1 k.o. 
Jelsa 
 

25 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 



 
 
 
 
Ležaljke (kom) 
 
 
 
L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ležaljke (kom) 
 
 

4-2 – UVALA GREBIŠĆE - MALO 
GREBIŠĆE - IST. STRANA ŽALA, 
č.zem. 2583/1 k.o. Jelsa 
 

12 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - SA IST. 
STRANE KUPALIŠTA, č.zem. 
2583/2 k.o. Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

6 – UVALA CARKVICA – SA ZAP. 
STRANE PLAŽE, č.zem. 2693 k.o. 
Jelsa 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

8 – UVALA MAKARAC -  SA IST. 
STRANE PLAŽE, č.zem. 4698 k.o. 
Jelsa 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

9 – UVALA MALA STINIVA – NA 
IST. STRANI PLAŽE, č.zem. 279/2 
k.o. Zastražišće 
 

6 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

11 – UVALA VELA STINIVA – SA 
ZAP. STRANE PLAŽE, č.zem. 1223 
k.o. Zastražišće 
 

6 kom 
 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

17 – UVALA ZARAČE - NA ZAP. 
STRANI PALŽE, č.zem. 6084/29 
k.o. Gdinj 
 

6 kom 
 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

23 – SENSES RESORT – PLAŽA 
ISPRED HOTELA, č.zem. 809/322 
k.o. Vrboska 
 

25 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

23 – SENSES RESORT – SJEVERNO 
OD HOTELA, č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska 

 

10 kom 
 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – NA 
BETONSKOM PLATOU, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 

 

10 kom 
 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – ZAP. 
STRANA ŽALA, č.zem. 809/322 
k.o. Vrboska 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

25 – UVALA ZAVALA – NA IST. 
STRANI KUPALIŠTA, č.zem. 809/1 
k.o. Vrboska 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

26 – UVALA LUČINA VALA – SA 
ZAPADNE STRANE UVALE, č.zem. 
102/2 k.o. Vrboska 
 

6 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 



 
L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ležaljke (kom) 
 
 
 
L 

 

27 – UVALA ROSOHOTNICA – SA 
ZAPADNE STRANE UVALE – 
pozicija sjeverozapad, č.zem. 8/5 
k.o. Vrboska 
 

10 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

27 – UVALA ROSOHOTNICA – SA 
ZAPADNE STRANE UVALE – 
pozicija jugozapad, č.zem. 8/5 
k.o. Vrboska 
 

10 kom 

2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

28 – UVALA BASINA - JUŽNA 
STRANA UVALE, č.zem. 3/5 k.o. 
Vrboska 
 

6 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

29 – OTOK ZEČEVO - JUGUZAP. 
OD PRISTANA, č.zem. 2683/2 k.o. 
Vrboska 
 

30 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

34 – UVALA TVRDNI DOLAC – S 
IST. STRANE PLAŽE, č.zem. 1543 
k.o. Gdinj 
 

6 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

47-1 – ZAVALA-CENTAR –ISTOK, 
SA IST. STRANE CENTRALNE 
PLAŽE, č.zem. 2902 k.o. Pitve 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

48 – POD NOŽICU - ISPOD ZONE 
T, č.zem. 3817/1 k.o. Vrisnik 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

49-1 – IVAN DOLAC – CENTRALNA 
PLAŽA - NA ZAP. STRANI 
CENTRALNE PLAŽE, č.zem. 
3201/5 k.o. Vrisnik 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

49-2 – IVAN DOLAC-ZAPAD – ZAP. 
OD CENTRALNE PLAŽE, NA 
MALOM ŽALU č.zem. 3201/1 k.o. 
Vrisnik 
 

15 kom 
2-5 godina 

 

40,00 
po kom 

 

 

NAPOMENA: Ležaljke moraju biti udaljene od 2 do 4 metra od mora. Ležaljke jednog koncesionara od ležaljki 
drugog koncesionara moraju biti udaljene 10 metara. Ležaljke i ostala oprema ne smije ometati korištenje 
plaže kao općeg dobra, nego moraju biti složeni na jednom mjestu te se tek na zahtjev korisnika mogu 
postaviti na za to predviđeno mjesto na plaži. Ležaljke ne smiju zauzimati više od 50% površine plaže.  

Natječajem za dodjelu dozvola na pomorskom dobru odredit će se pojedine lokacije na kojima ležaljke mogu 
biti isključivo drvene. Natječajem će se dozvoliti postavljanje „baldahina“, ali isti će se računati kao duple 
ležaljke.  

 



 
2. UGOSTITELJSKA DJELATNOST PRIPREME I USLUŽIVANJA PIĆA I HRANE 

 

SREDSTVO OZNAKA NA GRAFIČKOM PRILOGU 
MIKROLOKACIJA 

 

KOLIČINA 
ROK NAKNADA  

u €/kn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 15 
m2 
 
 
 
 
 
 
 
K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-1 – JELSA – NOVO ŽALO, 
LUKOBRAN KANUN, KARTE 
KATAMARAN, č.zem. 1728/1 k.o. 
Jelsa 

 

1 kom 

 

2-5 godina 

 

3000,00 
po kom 

 

1-2 – HOTEL JADRAN, ISPRED 
LUKOBRANA PUMPURELA 
(ugost.objekt - samo piće), č.zem. 
5678/8 k.o. Jelsa 
 

2 kom 

 

2-5 godina 

 

3000,00 
po kom 

 
 

1-3 – JELSA - PLAŽA BOČIĆ – IZNAD 
PLAŽE  (ugost.objekt - hrana i 
piće), č.zem. 166/5 k.o. Jelsa 
 

1 kom 

 

2-5 godina 

 

3000,00 
po kom 

 
 

 
1-4 – HOTEL FONTANA- ZAP. OD 
HOTELA FONTANA - PLATO 
(ugost.objekt - hrana i piće), 
č.zem. 5748 k.o. Vrboska 
 

1 kom 

 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

2-2– VITARNJA – UVALA MILNA 
VARBOVAČKA, ISTOČNA STRANA 
UVALE  (ugost.objekt - hrana i 
piće), č.zem. 5749 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

2-1 – VITARNJA-OBALNI POJAS, 
ISPRED BIVŠE KUĆE ŠEGVIĆ 
(ugost.objekt - samo piće), č.zem. 
166/1 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

          3000,00 
po kom 

 
 

3-2 – UVALA MINA – ZAPAD - 
ISPOD KAMPA MINA (ugost.objekt 
- hrana i piće), č.zem. 2494 k.o. 
Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

3-3 – MINA ISTOK – ISPOD KAMPA 
HOLIDAY (ugost-objekt – hrana i 
piće), č.zem. 2506 k.o. Jelsa 
 

2 kom 
 

2-5 godina 

 

3000,00 
po kom 

 
 

4-1 -  UVALA GREBIŠĆE - VELO 
GREBIŠĆE - ZAP. STRANA - PLATO 
(ugost.objekt - samo piće), č.zem. 
2538/1 k.o. Jelsa 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 15 
m2 
 
 
 
 
 
 
 
 
K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - NA 
SREDIŠNJEM DIJELU, UZA ZID 
PARKIRALIŠTA (ugost.objekt - 
hrana i piće), č.zem. 2583/2 k.o. 
Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

6 – UVALA CARKVICA – NA ZAP. 
DIJELU UVALE (ugost.objekt - 
hrana i piće), č.zem. 2693 (5532/1) 
k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

          3000,00 
po kom 

 
 

12 – UVALA DUBAC, S ISTOČNE 
STRANE ŽALA (ugost.objekt - hrana 
i piće), č.zem. 2909/13 k.o. 
Zastražišće 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

3000,00 
po kom 

 
 

17 – UVALA ZARAČE - ZAP. OD 
PLAŽE (ugost.objekt - samo piće), 
č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 
 

22 – VRBOSKA – 50 m ISTOČNO 
OD MADEIRE (ugost.objekt - hrana 
i piće), č.zem. 809/48 k.o. Vrboska 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

22 – VRBOSKA – UVALA VLAŠKA 
(ugost.objekt - hrana i piće), 
č.zem. 809/48 k.o. Vrboska 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 
23 – SENSES RESORT – ISPRED 
HOTELA-SJEVEROIST. 
(ugost.objekt-hrana i piće), č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – JUGOZAP. 
DIO (ugost.objekt-samo piće), 
č.zem. 2755 k.o. Vrboska  
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 

26 – UVALA LUČINA VALA – 
IST.DIO UVALE (ugost. Objekt  - 
hrana i piće), č.zem. 125/8 k.o. 
Vrboska  

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
3000,00 
po kom 

 
29 – OTOK ZEČEVO - CCA 100 M 
JUGOZAP. OD PRISTANA 
(ugost.objetk - hrana i piće sa 
šankom za piće), č.zem. 2638/2 
k.o. Vrboska 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

          3000,00 
po kom 

 
 



 
 
 
 
Kiosk, 
prikolice, 
montažni 
objekti do 15 
m2 
 
 
 
 
 
 
 
 
K 

29 – OTOK ZEČEVO - CCA 100 M 
JUGOZAP. OD PRISTANA 
(ugost.objekt - hrana i piće), 
č.zem. 2638/2 k.o. Vrboska  
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

46 – GROMIN DOLAC – 100M 
ISTOČNO OD KAMPA (ugost.objekt 
- hrana i piće), č.zem. 3382 k.o. 
Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

46 – GROMIN DOLAC - PLAŽA 
ISPOD KAMPA (ugost.objekt-hrana 
i piće), č.zem. 3262 k.o. Jelsa  
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

47-2 – ZAVALA CENTAR – ZAPAD, 
NA ZAPADNOM DIJELU, PORED 
PLAŽE (ugost.objekt - hrana i piće), 
č.zem. 3548/1 
 

1 kom 

 

 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

48 – POD NOŽICU - ISPOD ZONE T 
(ugost.objekt-hrana i piće), č.zem. 
3817/1 k.o. Vrisnik 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 
 

 
3000,00 
po kom 

 

 
 
 
 
 
Pripadajuća 
terasa objekta 
(m2) 
 
 
 
 
T 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-1 – JELSA-NOVO ŽALO-
KUPALIŠTE IZA VESLAČKOG KLUBA 
 

do 2 x 8 m2 
2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 

1-2 – JELSA – HOTEL JADRAN – 
LUKOBRAN PUMPURELA, č.zem. 
5678/8 k.o. Jelsa 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

1-3 – JELSA - PLAŽA BOČIĆ, IZNAD 
PLAŽE, č.zem. 166/5 k.o. Jelsa 
 

do 10 m2 
2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

1-4 – JELSA – HOTEL FONTANA – 
SJEVEROZAP. OD HOTELA 
FONTANA, č.zem. 5748 k.o. Jelsa 
 

do 2 x 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

2-1 – VITARNJA-OBALNI POJAS, 
ISPOD KUĆE DOZET 
  

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

2-1 – VITARNJA-OBALNI POJAS – 
ISPOD KUĆE ŠEGVIĆ, č.zem. 166/1 
k.o. Jelsa 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Pripadajuća 
terasa objekta 
(m2) 
 
 
 
 
T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-2 – VITARNJA-UVALA MILNA 
VARBOVAČKA IST. STRANA UVALE, 
č.zem. 5749 k.o. Jelsa 
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

2-3 – VITARNJA – OBALNI POJAS – 
ISTOK, č.zem. 166/1 k.o. Jelsa 
 

do 20 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 
3-1 – UVALA MINA - PLAŽA-ZAP. 
DIO UVALE – ISPOD RESTORANA 
MINA BEACH, č.zem. 2494 k.o. 
Jelsa 
 

do 8 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

3-2 – UVALA MINA – ZAPAD – 
SJEV. OD BETONA – PREMA 
KAMPU, č.zem. 2494 k.o. Jelsa 
 

do 2 x 25 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

3-2 – UVALA MINA – ZAPAD- 
ISPOD KAMPA MINA – 
SJEVEROZAP., UZ ŠETNICU, č.zem. 
2494, 2475/1 k.o. Jelsa 
 

do 25 m2  
2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

3-2 – UVALA MINA-ZAPAD-ISPOD 
KAMPA MINA, č.zem. 2494 k.o. 
Jelsa 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

3-3 – UVALA MINA – ISTOK-ISPOD 
KAMPA HOLIDAY, č.zem. 2506 k.o. 
Jelsa 
 

do 30 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

3-3 – UVALA MINA – ISTOK – IST. 
OD KAMPA HOLIDAY, č.zem. 2506 
k.o. Jelsa 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

3-3 – UVALA MINA – ISTOK- 
JUŽNO OD KAMPA HOLIDAY, 
č.zem. 2506 k.o. Jelsa 
 

 
do 25 m2 

 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

4-1 – UVALA GREBIŠĆE - VELO 
GREBIŠĆE - ZAP. STRANA - PLATO, 
č.zem. 2583/1 k.o. Jelsa 
 

do 40 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

5  - UVALA ZENČIŠĆE - PLATO UZ 
ŽALO, č.zem. 2583/2 k.o. Jelsa 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 
5  - UVALA ZENČIŠĆE -NA 
SREDIŠNJEM DIJELU, UZA ZID 
PARKIRALIŠTA, č.zem. 2583/2 k.o. 
Jelsa 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pripadajuća 
terasa objekta 
(m2) 
 
 
 
 
T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 – UVALA CARKVICA – NA ZAP. 
DIJELU UVALE , č.zem. 2693 
(5532/1) k.o. Jelsa 
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

11 – UVALA VELA STINIVA -  SA 
ZAP. STRANE, č.zem. 580 k.o. 
Zastražišće  
 

do 17 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

12 – UVALA DUBAC – SA IST. 
STRANE ŽALA, č.zem. 2910 k.o. 
Zastražišće  
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

16-4 – UVALA POKRIVENIK-PREZA 
– ISPOD HOTELA TIMUN, č.zem. 
6084/29 k.o. Gdinj 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 
 

16-4 – UVALA POKRIVENIK – 
PREZA – ISPRED HOTELA TIMUN, 
č.zem. 6084/28 k.o. Gdinj 
 

do 47 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 
 

17 – UVALA ZARAČE - ZAP. OD 
PLAŽE, č.zem. 6084/29 k.o. Gdinj 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 
 

22 – VRBOSKA – cca 50 M IST. OD 
MADEIRE, č.zem. 809/48 k.o. 
Vrboska 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

79,63/600,00 
po m2 

 

22 – VRBOSKA – cca 60 M IST. OD 
MADEIRE, č.zem. 809/48 k.o. 
Vrboska 
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

22 – VRBOSKA – UVALA VLAŠKA, 
č.zem. 809/48 k.o. Vrboska 
 

 
do 8 m2 

 

 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

23 – SENSES RESORT, ISPRED 
HOTELA- UZ ŠETNICU, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska  
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

23 – SENSES RESORT, ISPRED 
HOTELA, č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska  
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pripadajuća 
terasa objekta 
(m2) 
 
 
 
 
T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 – UVALA SOLINE – ISPRED 
JUŽNIH TENISKIH TERENA, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska  
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

24 – UVALA SOLINE – ISPRED 
SJEVERNIH TENISKIH TERENA, 
č.zem. 2755 k.o. Vrboska  
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

24 – UVALA SOLINE – JUGOZAP. 
DIO, č.zem. 2755 k.o. Vrboska 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

27 – UVALA ROSOHOTNICA - 
MIŠIN BOD, č.zem. 101/18, 
101/16, 101/13 k.o. Vrboska  
 

do 4 x 5 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

29 – OTOK ZEČEVO - ZAP. OD 
POSTOJEĆEG PRISTANA, č.zem. 
2638/2 k.o. Vrboska  
 

do 20 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

29 – OTOK ZEČEVO - IST. OD 
POSTOJEĆEG PRISTANA, č.zem. 
2638/2 k.o. Vrboska  
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

29 – OTOK ZEČEVO - cca 100M 
JUGOZAP. OD PRISTANA, č.zem. 
2638/2 k.o. Vrboska  
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

30 - ŠĆEDRO - UVALA MOSTER – 
ISPRED RESTORANA, č.zem. 4089 
k.o. Pitve 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

40 – UVALA SRHOV DOLAC – UZ 
IST. ŽALO, č.zem. 2635 k.o. Gdinj 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
 

60,00 
po m2 

 
 

46 – GROMIN DOLAC-PLAŽA ISPOD 
KAMPA, č.zem. 3382 k.o. Jelsa 
 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

47-3 – ZAVALA-SKALINADA, 
ISPRED KUĆE CARATAN, č.zem. 
3548/1 k.o. Pitve 
 

do 20 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

47-3 – ZAVALA – SKALINADA-UZ 
ŠETNICU ISPRED KUĆE MILETA, 
č.zem. 3548/1 k.o. Pitve 
 

do 45 m2 
 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 



 
 
 
 
 
Pripadajuća 
terasa objekta 
(m2) 
 
 
 
 
T 

 

47-2 – ZAVALA-CENTAR - ZAPAD – 
ISPOD KUĆE JAKAS, č.zem. 3548/1 
k.o. Pitve 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

47 -4 – ZAVALA - PETARČICA - 
ISPRED KUĆE RADONIĆ, č.zem. 
3817 k.o. Pitve 
 

do 15 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

48 – POD NOŽICU - ISPOD ZONE T, 
čest.zem. 3817/1 k.o. Vrisnik 
 

do 30 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

48 – POD NOŽICU - ISPOD ZONE T, 
čest.zem. 3817/1 k.o. Vrisnik 

 

do 10 m2 
 

2-5 godina 

 

60,00 
po m2 

 
 

49-2- IVAN DOLAC  - ZAPAD – ZAP. 
OD CENTRALNE PLAŽE , BIVŠE 
BOĆARSKO IGRALIŠTE, č.zem. 
3201/5 k.o. Vrisnik 
 

do 45 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

49-3  - IVAN DOLAC – ISTOK – IST. 
OD CENTRALNE PLAŽE, PREMA 
MALOM ŽALU č.zem. 3317/4 k.o. 
Vrisnik 
 

do 25 m2 
 

2-5 godina 

 

 
60,00 
po m2 

 

NAPOMENA br.1: Sukladno članku 2. stavak 2. Pravilnika o jednostavnim i drugim građevinama i radovima 
(„Narodne novine“, broj 112/17, 34/18, 36/19, 98/19 i 31/20) je propisano: 

„(2) Bez građevinske dozvole i glavnog projekta u skladu s odlukom nadležnog tijela jedinice lokalne 
samouprave prema propisima kojima se uređuje komunalno gospodarstvo na javnoj površini može se graditi: 

1.Kiosk i druga građevina gotove konstrukcije tlocrtne površine do 15 m² u skladu s tipskim projektom za 
kojega je doneseno rješenje na temelju članka 77. Zakona o gradnji ili tehnička ocjena sukladno posebnom 
zakonu.“ 

NAPOMENA br.2: U članku 14. stavak 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 85/15, 
121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21) propisano je kako ugostiteljski objekti u kiosku, 
nepokretnom vozilu, na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga ne 
mogu biti na udaljenosti manjoj od 100 m od postojećeg ugostiteljskog objekta u građevini ili poslovnom 
prostoru. 

Za čišćenje lokacije na kojoj se obavlja odobrena djelatnost plaća se naknada komunalnom poduzeću 
„Jelkom“ d.o.o., Vrboska, Vrboska 404. 

Svi plažni objekti moraju dostaviti rješenja o minimalnim uvjetima pružanja usluga i prema njima raditi te 
snositi troškove čistača. Ugostiteljske štekate nije dozvoljeno izgraditi zidanjem ili nasipavanjem podloge kao 
što nije dozvoljeno ni ukopavanjem mijenjati zatečenu podlogu. Ugostiteljski štekat može biti izrađen samo 
na montažno-demontažni način od drvene konstrukcije, a podesti se mogu izraditi i od nehrđajućeg čelika, ali 
također moraju biti demontaži. 



 

 
 
 

3. TRGOVINE NA MALO IZVAN PRODAVAONICA 
 

SREDSTVO OZNAKA NA GRAFIČKOM PRILOGU 
MIKROLOKACIJA 

 

KOLIČINA 
ROK NAKNADA  

u €/kn 

Štand - 
rukotvorine, 
igračke, 
suveniri i sl. 
(kom) 
Š 
 
 
 
 
 
 

1-3 – JELSA – PLAŽA BOČIĆ, IZNAD 
PLAŽE č.zem. 5746 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

1000,00 
po kom 

 

1-4 – JELSA – FONTANA - 
KUPALIŠTE ISPOD HOTELA 
FONTANA, č.zem. 166/5 k.o. Jelsa 

1 kom 
2-5 godina 

 

1000,00 
po kom 

 
 

3-1 – UVALA MINA - PLAŽA - S IST. 
STRANE UZ CESTU, IZNAD PLAŽE, 
č.zem. 2496 k.o. Jelsa 
 

 
1 kom 

2-5 godina 

 

 
1000,00 
po kom 

 

24 – UVALA SOLINE – S IST. 
STRANE ŽALA, ISPOD OGRADNOG 
ZIDA, č.zem. 809/322 k.o. Vrboska 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

1000,00 
po kom 

 
 

47-2 – ZAVALA-CENTAR – ZAPAD, 
NA ZAP. DIJELU LUKE – KRAJ 
PARKINGA, č.zem. 548/1 k.o. Pitve 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

 
1000,00 
po kom 

 

49-1 – IVAN DOLAC – CENTRALNA 
PLAŽA - NA PLAŽI SA ZAP. STRANE, 
č.zem. 3201/5 k.o. Vrisnik 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

 
1000,00 
po kom 

 

Ambulantna 
prodaja - 
škrinje, aparati 
za sladoled i sl. 
 
 
 (kom) 
 
 
 
 
AP 

 

1-3 – JELSA – PLAŽA BOČIĆ, IZNAD 
PLAŽE, č.zem. 166/5 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
2-5 godina 

 

300,00 
po kom 

 

1-4 – JELSA – FONTANA - 
KUPALIŠTE ISPOD HOTELA 
FONTANA, č.zem. 166/5 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

300,00 
po kom 

 
 

3-1 – UVALA MINA - PLAŽA, S IST. 
STRANE KUPALIŠTA, č.zem. 2496 
k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

 

2-5 godina 

 

300,00 
po kom 

 
 

4-2 – UVALA GREBIŠĆE- MALO 
GREBIŠĆE, IZNAD PLAŽE, č.zem. 
2583/2 k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

300,00 
po kom 

 
 



 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - NA ZAP. 
STRANI KUPALIŠTA, č.zem. 2583/2 
k.o. Jelsa 
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
300,00 
po kom 

 
23 – SENSES RESORT – SJEVERNO 
OD HOTELA – prema plaži Soline, 
č.zem. 809/322 k.o. Vrboska 

 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
300,00 
po kom 

 
24 – UVALA SOLINE – SA ZAP 
STRANE PLAŽE, č.zem. 809/322 
k.o. Vrboska  
 

1 kom 
 

2-5 godina 

 

 
300,00 
po kom 

 

 

 
 

4. DJELATNOSTI ZABAVNE I REKREACIJSKE DJELATNOSTI 
 

SREDSTVO OZNAKA NA GRAFIČKOM PRILOGU 
MIKROLOKACIJA 

 

KOLIČINA 
ROK NAKNADA  

u € 

Aqua park i 
drugi morski 
sadržaji 
(paušal) 
 
A 

3-2 – UVALA MINA – ZAPAD – 
ISPOD KAMPA MNA, istočno od 
č.zem. 2494 k.o. Jelsa 
 

m2  
2-5 godina 

 

10,00 
 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - JUGOIST. 
DIO, zapadno od č.zem. 2689 k.o. 
Jelsa 
 

m2 
2-5 godina 

 

10,00 
 

6 – UVALA CARKVICA – IST. DIO 
UVALE, zapadno od č.zem. 5532/1 
k.o. Jelsa 
 

m2 
2-5 godina 

 

10,00 
 

23 – SENSES RESORT – ISPRED 
HOTELA, istočno od č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 
 

m2 
2-5 godina 

 

10,00 
 

24 – UVALA SOLINE – 
JUGOZAPADNI DIO KUPALIŠTA, 
istočno od č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska  
 

m 2 
2-5 godina 

 

10,00 
 

 

Plovilo na 
vodomlazni 

1-5 – JELSA-LUKOBRAN IGA-SA 
JUŽNE STRANE, č.zem. 2475/1 k.o. 
Jelsa 

1 kom 2-5 godina 1000,00 
po kom 



pogon -vodeni 
skuter/dječji 
skuter (kom) 

SK 

 

24 – UVALA SOLINE-NA JUGOZAP. 
DIJELU PREMA HOTELU SENSES 
RESORT, č.zem. 809/322 k.o. 
Vrboska 

 

4 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

47-2- ZAVALA – CENTAR -ZAPAD-
IZA LUKOBRANA ZAP. DIJELA LUKE, 
č.zem. 3548/1 k.o. Pitve 

 

1 kom 2-5 godina 1000,00 
po kom 

49-2 - IVAN DOLAC- ZAPAD – 
ISPOD BOĆALIŠTA, č.zem. 3201/1 
k.o. Vrisnik 

 

1 kom 2-5 godina 1000,00 
po kom 

 

 

 

Plovilo na 
vodomlazni 
pogon - 
sredstvo za 
vuču s 
opremom 
(Kw) 

 

SV 

1-5 – JELSA-LUKOBRAN IGA-SA 
JUŽNE STRANE, č.zem. 2475/1 k.o. 
Jelsa 

 

2 kom 2-5 godina 1000,00 
po kom 

3-3- UVALA MINA-ISTOK- ISPOD 
AUTOKAMPA HOLIDAY, č.zem. 
2506 k.o. Jelsa 

 

2 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

 

23- SENSES RESORT-UZ 
POST.PRISTAN ISPOD HOTELA , 
č.zem. 2756 k.o. Vrboska 

 

2 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

24 - UVALA SOLINE- NA 
JUGOZAPADNOM DIJELU, PREMA 
HOTELU SENSES RESORT, č.zem. 
809/322 k.o. Vrboska 

 

     2 kom 
2-5 godina 

 

1000,00 
po kom 

 

25 - UVALA ZAVALA-
SJEVEROZAPADNA STRANA, č.zem. 

2 kom 
 

2-5 godina 

1000,00 
po kom 



809/1 k.o. Vrboska 

 

29 - OTOK ZEČEVO, JUGOZAP. DIO, 
č.zem. 2638/2 k.o. Vrboska 

 

2 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

47 -2- ZAVALA-CENTAR - ZAPAD-
IZA LUKOBRANA ZAP. DIJELA LUKE, 
č.zem. 3548/1 k.o. Pitve 

 

2 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

49-2 - IVAN DOLAC- ZAPAD – SA 
ZAPADNE STRANE CENTRALNE 
PLAŽE, ISPOD BOĆALIŠTA, č.zem. 
3201/1 k.o. Vrisnik 

 

2 kom 2-5 godina 1000,00 
po kom 

49-3 – IVAN DOLAC-ISTOK-S IST. 
STRANE CENTRALNE PLAŽE, č.zem. 
3317/4 k.o. Vrisnik 

 

2 kom 2-5 godina 
1000,00 
po kom 

 
 
 
 

5. DJELATNOSTI ZA NJEGU I ODRŽAVANJE TIJELA 
 

SREDSTVO 
OZNAKA NA GRAFIČKOM 

PRILOGU 
MIKROLOKACIJA 

 

KOLIČINA 
ROK NAKNADA  

u € 

 
 
 
Usluga 
masaže tijela 
(paušal-stol) 
 
 
 
M 

1-4 – JELSA – HOTEL FONTANA 
– PLAŽA ISPOD HOTELA, 
JUGOISTOČNO, č.zem. 166/5 
k.o. Jelsa 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

2-3 – VITARNJA – OBALNI 
POJAS – ISTOK, č.zem. 166/1 
k.o. Jelsa 

1 
 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usluga 
masaže tijela 
(paušal-stol) 
 
 
 
M 

 

3-2 – UVALA MINA-ZAPAD – 
SA ZAPADNE STRANE, UZ 
BETONSKI PLATO, č.zem. 2506 
k.o. Jelsa 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

4-1 – UVALA GREBIŠĆE - VELO 
GREBIŠĆE - ZAPADNA STRANA 
UVALE – IZNAD PLAŽE, č.zem. 
2583/1 k.o. Jelsa 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

5 – UVALA ZENČIŠĆE - SA 
ZAPADNE STRANE PLAŽE - 
PLATO, č.zem. 2583/2 k.o. 
Jelsa 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

24 – UVALA SOLINE – 
JUGOZAP. OD PLAŽE, KOD 
PLATOA, č.zem. 2755 k.o. 
Vrboska 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

29 – OTOK ZEČEVO - JUGOZAP. 
OD PRISTANA, č.zem. 2683/2 
k.o. Vrboska 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

49-2 – IVAN DOLAC-ZAPAD – 
ZAP. OD CENTRALNE PLAŽE, 
PORED BOĆALIŠTA, č.zem. 
3201/5 k.o. Vrisnik 
 

1 

2-5 
godina 

 

500,00 
po sredstvu 

 

III. 

Plan o izmjenama Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Jelsa za razdoblje 2024. – 2028. 
godine stupa na snagu prvog dana od dana objave u » Službenom glasniku«  Općine Jelsa  i objavit će se na 
web-stranicama Općine Jelsa. 

 

 

 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

     SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

    
     OPĆINA  JELSA 



      Općinsko vijeće 

 

 

KLASA: 342-05/23-01/4                                                                       Predsjednik Općinskog vijeća 

URBROJ: 2181-26-24-6                                                                           Jure Gurdulić,dipl.oec.        

Jelsa, 16. veljače 2024.  

 
 
 
 
 
 
 


